EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO

O Diretor

- CETRAN-MG,
considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos -
SIMPLES.
penalidades, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 30

entrega

e Resolucdo n° 404/12,

das AUTUACOES como

Transito,

CARTA

Municipal de Trédnsito e Transportes do Municipio De Mateus Leme,
qualidade de Autoridade de

na

com fulcro nos artigos 281 e 282, do Cdédigo
de Transito Brasileiro, na Deliberacdo n® 66/04, do Conselho Estadual de Trénsito

do Conselho Nacional de Trénsito -

Notifica-os

CONTRAN,

ECT, faz a

das respectivas
(Trinta) dias, contados

desta publicac&o, para interpor recurso junto a Junta Administrativa de Recursos

de Infracgdes da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG,
multa por 80%
284 do C.T.B.

(oitenta por cento)
e Resolucdo 619/16,

Notificacdo da Autuacdo de Infracdo a Legislacdo de Tréansito

Periodo de devolucéo:

NOME

12/08/2025 A

ADELIA SOARES COELHO

ANA PAULA GONCALVES MEIRELES
ANDREIA FALEIRO DOS SANT NOG
ANTONIO DA COSTA BRANQUINHO
ANTONIO GOMES DE FREITAS NETO
ANTONIO MARQUES TEODORO

BRUNA CASSIA DAS DORES MORAIS
CLEITON A DA C G DE OLIVEIRA
COMERCIO ATACADISTA E EXPORTACAO
CRISTIANE GUIMARAES FTIALHO
DALVA DE SOUZA

DORACI LOPES DA SILVA JUNIOR
ELBERTON JONATAN ALVES SILVA
GABRIELLE SONIA DE SOUZA BRAGA
GILMAR VIANA DE SOUZA

JOAO PAULO DA SILVA

JOSE PEDRO JULIAO

LOCALIZA FLEET S A

LUIZ FERNANDO RIBEIRO

MARCOS ANTONIO AMORIM

MARVEL TRANSPORTES E LOCACAO EIR
MELO E SARAIVA CONSULTORIA LTDA
RINALDO CEZAR MARTINS

ROBERTO CESAR DO AMARAL
RODRIGO GONCALVES DE SOUSA
SOLANGE FERREIRA LOPES

THIAGO JUNIOR FERREIRA

VALTER GONCALVES DE ARAUJO
VIVIANE NUNES GONDIM

VLADIMIR PAULINO LIMA

WILSON CARLOS MOREIRA

Giovanni Aparecido da Nobrega

Diretor

Municipal de Trdnsito e Transportes

15/08/2025

AIT

AG08366365
AG08366362
AG08366371
AG08367657
AG08367649
AG08366367
AG08367658
AG08367654
AG08366364
AG08367652
AG08366375
AG08364043
AG08367663
AG08367662
AG08367653
AG08364042
AG08366368
AG08366361
AG08366370
AG08366363
AG08364046
AG08366369
AG08367651
AG08366366
AG08364047
AG08367655
AG08367656
AG08366036
AG08364045
AG08366035
AG08366374

Autoridade de Trénsito do Municipio de Mateus Leme

PLACA

HMS-7J13
AVC-6J10
FHV-8J98
HAR-7J88
BAN-7F15
DXC-1172
DSA-7217
PXB-1G95
RTE-8D22
PWO-1674
GTE-6379
HMH-4J56
QQE-0006
RTR-8F21
FQI-8H88
HHS-7B12
PYO-3661
TDS-8C32
SHV-3D29
NXZ-0251
RGC-4H60
HOJ-3962
MWW-4E63
SIK-3H10
HES-0C67
GYV-9J04
GSB-6B70
PWP-8569
GZD-5851
OKQ-2D79
HEE-1H94

INFRACAO

554-11
605-01
554-11
554-14
554-14
554-11
554-14
556-80
552-50
556-80
556-80
552-50
538-00
554-17
556-80
552-50
554-11
559-20
554-11
554-14
552-50
554-11
554-14
554-11
555-00
556-80
554-14
546-00
552-50
552-50
736-62

DATA

07/08/2025
05/08/2025
07/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
10/08/2025
09/08/2025
09/08/2025
06/08/2025
10/08/2025
07/08/2025
05/08/2025
07/08/2025
07/08/2025
10/08/2025
07/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
10/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
10/08/2025
06/08/2025
07/08/2025

Jari e/ou proceder ao pagamento da
do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo
do CONTRAN.

VALOR

10

10

10
10

10
14
14
12
08
15
14
10

10
10
14
10
10
10

20
14
18
11

: 30
13:
:35
15:
:07
:33
15:
15:
10:
122
:09
:40
:40
:43
:56
: 38
:33
09:
: 34
:03
:42
: 34
:08
:32
15:
15:
15:
:00
:41
: 34
:05

50

51

50

55
17

55

42
55
49



